

会 長	経理責任者	会計担当者

政務活動費 会計帳簿

会派名

創政会

(単位:円)

日 付	項 目	明 細 ・ 内 容	収入金額	支払金額	差引残高
4/10	政務活動費	令和5年度政務活動費(4月～6月)	1,800,000		1,800,000
4/14	資料作成費	綴じひも等		550	1,799,450
4/14	広報費	会報「ツクル」No.1 新聞折込代		134,640	1,664,810
4/14	広報費	〃 振込手数料		880	1,663,930
4/27	資料作成費	複合機・パソコンリース料(4月分)		53,790	1,610,140
5/8	調査研究費	ふくいアンテナショップ291.坂井市アンテナショップ.地域緑化センター視察(4/27.28)		4,900	1,605,240
5/8	人件費	4月分賃金・通勤手当		7,320	1,597,920
5/16	調査研究費	ふくいアンテナショップ291.坂井市アンテナショップ.地域緑化センター視察(4/27.28)		362,180	1,235,740
5/16	調査研究費	〃 振込手数料		880	1,234,860
5/22	資料作成費	コピー使用料等(4/20締分)		24,409	1,210,451
5/29	資料作成費	複合機・パソコンリース料(5月分)		53,790	1,156,661
6/5	資料作成費	コピー用紙(A4)		5,445	1,151,216
6/5	人件費	5月分賃金・通勤手当		8,280	1,142,936
6/13	資料購入費	D-file年間購読料		44,110	1,098,826
6/13	資料購入費	〃 振込手数料		660	1,098,166
6/20	資料作成費	コピー使用料等(5/20締分)		7,660	1,090,506
6/27	資料作成費	複合機・パソコンリース料(6月分)		53,790	1,036,716
7/10	調査研究費	滋賀県近江八幡市、榑まちづくり大津等視察(7/19.20)宿泊代概算経費		150,000	886,716
7/10	資料作成費	パソコン回収、送料等		4,180	882,536
7/10	人件費	6月分賃金・通勤手当		8,355	874,181
7/10	政務活動費	令和5年度政務活動費(7月～9月)	1,800,000		2,674,181
7/20	資料作成費	コピー使用料等(6/20締分)		31,094	2,643,087
7/24	調査研究費	滋賀県近江八幡市、榑まちづくり大津等視察(7/19.20)追加経費		24,200	2,618,887
7/24	資料購入費	DVD「絢爛 安土城」購入費		2,016	2,616,871
7/27	資料作成費	複合機・パソコンリース料(7月分)		53,790	2,563,081
7/31	調査研究費	滋賀県近江八幡市、榑まちづくり大津等視察(7/19.20)		189,170	2,373,911
7/31	調査研究費	〃 振込手数料		880	2,373,031
8/10	人件費	7月分賃金・通勤手当		9,240	2,363,791
8/21	その他の収入	預金利息	13		2,363,804

8/21	資料作成費	コピー使用料等(7/20締分)		19,378	2,344,426
8/22	資料作成費	コピー用紙(A4)		5,445	2,338,981
8/28	資料作成費	複合機・パソコンリース料(8月分)		53,790	2,285,191
9/4	人件費	8月分賃金・通勤手当		6,155	2,279,036
9/20	資料作成費	コピー使用料等(8/20締分)		20,089	2,258,947
9/27	資料作成費	複合機・パソコンリース料(9月分)		53,790	2,205,157
10/10	政務活動費	令和5年度政務活動費(10月～12月)	1,800,000		4,005,157
10/10	研修費	大阪視察(鍋嶋議員)JR往復切符代(10/20)		13,780	3,991,377
10/10	人件費	9月分賃金・通勤手当		12,270	3,979,107
10/20	資料作成費	コピー使用料等(9/20締分)		42,787	3,936,320
10/26	研修費	大阪視察(鍋嶋議員)駐車場代(10/20)		800	3,935,520
10/27	資料作成費	複合機・パソコンリース料(10月分)		53,790	3,881,730
11/9	人件費	10月分賃金・通勤手当		8,237	3,873,493
11/9	資料作成費	クリアフォルダー・フラットファイル		6,930	3,866,563
11/17	資料作成費	コピー用紙(A4)		8,167	3,858,396
11/20	資料作成費	コピー使用料等(10/20締分)		11,931	3,846,465
11/27	資料作成費	複合機・パソコンリース料(11月分)		53,790	3,792,675
12/6	資料作成費	ホッチキス等		330	3,792,345
12/6	人件費	11月分賃金・通勤手当		14,040	3,778,305
12/20	資料作成費	コピー使用料等(11/20締分)		13,689	3,764,616
12/27	資料作成費	複合機・パソコンリース料(12月分)		53,790	3,710,826
1/10	政務活動費	令和5年度政務活動費(1月～3月)	1,800,000		5,510,826
1/10	人件費	12月分賃金・通勤手当		11,310	5,499,516
1/10	資料購入費	地方議員研究会セミナー(2/1)資料USBデータ		30,000	5,469,516
1/10	資料購入費	〃 振込手数料		660	5,468,856
1/22	資料作成費	コピー使用料等(12/20締分)		12,830	5,456,026
1/29	資料作成費	複合機・パソコンリース料(1月分)		53,790	5,402,236
1/29	調査研究費	「エコルとごし」「ライドシェア導入」視察研修旅費		416,570	4,985,666
2/5	調査研究費	手土産代(1/30.31視察研修)		4,752	4,980,914
2/5	調査研究費	鉄道賃(1/30.31視察研修)		7,300	4,973,614
2/5	調査研究費	駐車場代(1.30.31視察研修)		12,200	4,961,414
2/5	人件費	1月分賃金・通勤手当		10,200	4,951,214
2/19	その他の収入	預金利息	16		4,951,230
2/20	資料作成費	コピー使用料等(1/20締分)		17,568	4,933,662
2/27	資料作成費	複合機・パソコンリース料(2月分)		53,790	4,879,872
3/5	人件費	2月分賃金・通勤手当		21,210	4,858,662
3/5	資料作成費	コピー用紙(A4)		5,445	4,853,217
3/18	資料作成費	のり・ホワイトボード用ペン		1,148	4,852,069

3/18	資料作成費	令和5年度分議会会派室通信料		33,574	4,818,495
3/18	事務費	議員タブレット通信料(330円×12ヵ月分×12名分)		47,520	4,770,975
3/21	資料作成費	コピー使用料等(2/20締分)		18,563	4,752,412
3/27	資料作成費	複合機・パソコンリース料(3月分)		53,790	4,698,622
4/5	人件費	3月分賃金・通勤手当		10,500	4,688,122
4/22	資料作成費	コピー使用料等(3/20締分)		48,010	4,640,112
					4,640,112
					4,640,112
					4,640,112
					4,640,112
					4,640,112
					4,640,112
					4,640,112
					4,640,112
					4,640,112
					4,640,112
					4,640,112
					4,640,112
					4,640,112
					4,640,112
					4,640,112
					4,640,112
					4,640,112
					4,640,112
					4,640,112
					4,640,112
					4,640,112
合 計			7,200,029	2,559,917	4,640,112